ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ – 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N.º 391, DE 26 DE JUNHO DE 2018.

“Nomeia Fiscal de Contratos”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, e,

Considerando as férias concedidas á servidora Raquel Pozzebon Carvalho,

lotada na Secretaria Municipal de Assistência e desenvolvimento Social.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear temporariamente a Senhora ROSICLEIA SILVA GOMES,

como Fiscal de todos os Contratos em que se encontra designada a Servidora RAQUEL

POZZEBON CARVALHO, por um período de 30 dias, a partir de 28/06/2018.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 26 de junho de 2018.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal

CIENTE:

_________________________
Fiscal